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Angebote gültig vom 29.04. – 05.05.2024 

Unser Service für Sie:

 

12 x 0,7 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,50 EUR/Liter)

4,49*

8,49*
21% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,71 EUR/Liter)

0,79*
28% gespart

  

Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. 
Verkauf solange der Vorrat reicht! Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

6,99*
24% gespart

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,78 EUR/Liter)

  

1,99*

0,75 l
*zzgl. 0,15 EUR Pfand  
(2,65 EUR/Liter)

25% gespart

Classic
Medium
Naturelle 

Classic
Sanft
Naturell

Verschiedene 
Sorten

10,49*
38% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,87 EUR/Liter)

Verschiedene 
Sorten

25% gespart
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UNSERE PREISE

1-8 Kisten 2,50 Euro (je Kiste)
ab 9 Kisten pauschal 20 Euro

Große Auswahl an Bier, Wasser, Softdrinks, Säften,  
Spirituosen und Spezialitäten!

Großes Fassbier-Sortiment!

Version Eigenmarkt

LIEFERSERVICE
Rufen Sie uns an und bestellen Sie aus  
unserem großen Getränkesortiment.  

Wir liefern zu Ihnen nach Hause und  
tragen, auf Wunsch, Ihre Bestellung  

bis in den Keller.

Brandenburger Str. 2
51377 Leverkusen-Steinbüchel

Fon  0214-3284040
Öffnungszeiten: 

Mo – Fr  von 9 Uhr bis 19 Uhr, 
Samstag von 8 Uhr bis 16 Uhr

Die Getränke Profis

Heim & Büroservice

Fassbier gekühlt

Parkplätze

Wein & Spirituosen

Fachliche Beratung

Süßwaren

Schloss Quelle
Patenschafts-Aktion

Facebook

Gläser, Stehtische

TabakwarenNEU

24 x 0,33 l 
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,15 EUR/Liter)

16,99*

Verschiedene 
Sorten

19% gespart

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,55 EUR/Liter)

4,99*

Classic
Medium
Still
Sanft

31% gespart

Q u e l l e

NATÜRLICHES MINERALWASSER

DAS ORIGINAL

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,50 EUR/Liter)

5,99*
26% gespart

Classic
Medium
Naturell

24 x 0,33 l 
*zzgl. 5,10 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

15,99*
18% gespart

0,33 l Dose
*zzgl. 0,25 EUR Pfand  
(2,39 EUR/Liter)



23,99*
14% gespart

14,29*
16% gespart

14,99*
18% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,89 EUR/Liter)

15,99*
12% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,609 EUR/Liter)

8,99*
34% gespart

20 x 0,33 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,36 EUR/Liter)

Hell
Dunkel
Kristall
Alkoholfrei

Gaffel Kölsch
20 x 0,5 l Flaschen
Gaffel Kölsch
24 x 0,33 l Flaschen

14,99 €
+  Pfand 3,10 €  (1l = 1,50 €)
+  Pfand 3,42 €  (1l = 1,89 €)

Gaffel Wiess
Naturtrübes, 
obergäriges Bier  
24 x 0,33 l Flaschen

14,99 €
+ Pfand 3,42 €  (1l = 1,89 €)

Gaffels Fassbrause
Zitrone, Orange o. 
Apfel naturtrüb  
24 x 0,33 l Flaschen

14,99 €
+ Pfand 3,42 €  (1l = 1,89 €)

Gaffel Lemon
Kölner Naturradler, 
naturtrüb 
24 x 0,33 l Flaschen

14,99 €
+ Pfand 3,42 €  (1l = 1,89 €)

"Erfrischung unter "Erfrischung unter 
dem Maibaum“dem Maibaum“

"Erfrischender "Erfrischender 
Start in den Mai“Start in den Mai“

13,99*
13% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,40 EUR/Liter)

12,99*
10% gespart

14 x 0,5 l
*zzgl. 3,60 EUR Pfand  
(1,86 EUR/Liter)

14,99*
11% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,89 EUR/Liter)

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

3,99*
22% gespart

 

15,99*
14% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,60 EUR/Liter)

Tyskie Original
Tyskie Radler
Lech Premium

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,27 EUR/Liter)

4,49*
15% gespart

15% gespartHelles

15,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,60 EUR/Liter)

13% gespart

16,99*
13% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,15 EUR/Liter)

16,99*
14% gespart

16,99*
21% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

16,99*
23% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

4,49*
10% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,27 EUR/Liter)

4,99*
25% gespart

4 x 0,33 l
*zzgl. 0,32 EUR Pfand  
(3,78 EUR/Liter)

Verschiedene 
Sorten

16,99*
9% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

Pilsner
Alkoholfrei

13,99*
15% gespart

20 x 0,33 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(2,12 EUR/Liter)

Landbier
urig würzig

1,79*
24% gespart

0,2 l
*zzgl. 0,15 EUR Pfand  
(8,95 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten

Verschiedene
Sorten

6 x 1,5 l
*zzgl. 3,00 EUR Pfand  
(0,72 EUR/Liter)

6,49*
19% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,29 EUR/Liter)

Classic
Still

3,49*
29% gespart

Classic
Medium
Naturell

12 x 0,70 l
 0,75 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,30/0,33 EUR/Liter)

2,99*
35% gespart

15% gespart 15% gespart 15% gespart


